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c Mun¡c¡p¡o de Campeche
Estado Analít¡co del Ejerc¡cio del Presupuesto de Egresos

Clas¡f¡cac¡ón Económica (por Tipo de Gasto)
Del I de Enero al 30 de Jun¡o de 2020

FORTALEZA
Carñpeahe

Egresos

(Reducciones)
Devengado Pagado

1 2 3=(r+2) 5 6-(3-4)

Amolizáción de la Oeuda y
O¡sm¡nución de Pas¡vos

Pensionesy Jub¡laciones

1.206 899 874

214974,927

35.804.034

75.492,716

0

60,271.039

49 793,547

106 396,171

I42a 404

0

1.267,170.913

2U,768,474

142,200.205

67,O@ 312

0

592.289.569

71,065,516

73.157 767

30.362 460

0

533 094 502

70 991 607

73.157 767

30 362 460

674,881344

193.702 958

69,042 434

36 701,852

0

1,533,171,551 208,032,353 1 ,7 41 ,203,904 766,875,312 707,606,336 914,324,492

Subejerc¡c¡o

SINDICA DE
UZ UREÑA TUZ

DEL AYUNTAMIENTO DE CAMPECHE """.^NTESOR\
IA CETINA CABRERA
MUNICIPAL


